
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp
IČO: 04084063, DIČ:
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka

Dodatek č. 1 
Nájemní a servisní smlouvě č. 

(„Dodate č. 1“

Smluvní strany:

se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: 
zastoupená Naděždou Nedomlelovou, Ředitelkou, Public Sector Sales, základě pověření
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20623
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. účtu: 2019160003/6000
(„ ”)

Vysočina
se sídlem Žižkova 1882/57, 586
IČO: 70890749
DIČ: 
zastoupená 
č. účtu: 
(„ ”)

každý samostatně jako „Smluvní s ” a společně jako „Smluvní s ”)

důsledku přeměny společnosti Nej.cz s.r.o., IČO: 03213595 („ “) došlo v rámci rozdělení 
odštěpením sloučením k přechodu nájemní a servisní smlouvy č. uzavřené původně 
mezi společností Nej.cz a června „ “) na společnost CETIN

Smluvní s přechodu Smlouvy na společnost CETIN dohodly následovně:

Ustanovení Smlouvy se zcela zrušuje a nahrazuje následujícím zněním:

„ Nájemce je povinen oznámit pronajímateli potřebu odstranění závady bez zbytečného odkladu 
po výskytu závady na předmětu nájmu. Oznámení podle předchozí věty je nájemce povinen 
učinit na hotline pronajímatele, který provede o této skutečnosti záznam a vždy uvědomí 
zástupce pronajímatele. 

pronajímatele 24/7: tel. č. 

Pronajímatel ohlásí odstranění závady nájemci na telefonní číslo 564 602 998 případně 

Smluvní strany zároveň stanovují následující kontaktní osoby, pro zasílání eškerých
písemný oznámení, informací a sdělení požadovaný této s

ájemce

ve věcech provozních a technických: 

Jan Krejčí 

mailto:sprava_site@kr-vysocina.cz


CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp
IČO: 04084063, DIČ:
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka

Martin Procházka

věcech smluvních, fakturačních a úhrad:

an Krejčí , tel.

Martin Procházka, tel. 564 602 110, e

ronajímatele

ve věcech provozních a technických: Pavel Pešek

ve věcech smluvních, fakturačních a úhrad Pavel Pešek

Ustanovení odst. Smlouvy se zcela zrušuje a nahrazuje následujícím zněním:

„ může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními smluvních stran výslovně 
označenými za dodatky k této smlouvě s b oprávněnými jednat za smluvní s
na téže listině, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou formou je vyloučena.  

této smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně.

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely této s y rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů: 

v listinné podobě;

datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;

mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů;

mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby na adresu kontaktní osoby druhé 
smluvní strany dle odst. 3.3. této s

Jednostranné právní jednání způsobující zánik této s (výpověď nebo odstoupení) musí 
mít podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím informačního systému datových 
schránek nebo jako příloha e mailové zprávy na adresu ko í osoby ve věcech smluvních 

odst. 3.3. této s jedná li se o právní jednání doručované ronajímateli, současně 
“

Do Smlouvy se za ustanovení doplňuje nové ustanovení , jehož znění je následující:

„ Úplatkářství, nekalé platby, sankce

Nájemce prohlašuje, že:
on sám ani členové jeho statutárního a kontrolního orgánu, ani jeho ovládajíc í 
osoby, ani osoby přímo či nepřímo ovládané stejnou ovládající osobou jako 
nájemce

zařazenými na sankčním seznamu vydaným příslušným sankčním 
orgánem (zahrnující mimo jiné orgány v Evropské unii, Spojených 
státech amerických, Spojeném království, Švýcarsku a orgány OSN),  



CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp
IČO: 04084063, DIČ:
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka

nejednají v platnými sankčními předpisy, a že
není v právním vztahu s osobou zařazenou na sankčním seznamu.

Nájemce se zavazuje, že: 
nebude porušovat ani obcházet sankční předpisy, a
přímo či nepřímo nezpřístupní jakékoli finanční prostředky jiné osobě, která 
porušuje nebo obchází sankční předpisy nebo je zařazená na sankční 

Nájemce se dále zavazuje, že nebude přímo ani nepřímo nabízet, slibovat nebo 
poskytovat finanční či jiný prospěch jiné osobě v úmyslu vyvolat či odměnit nesprávný 
výkon příslušné funkce nebo činnosti, ani takový prospěch nepřijme, nebude žádat  
ani si jej nedá slíbit.

případě, že nájemce, člen jeho statutárního nebo kontrolního orgánu nebo jeho 
ovládající osoba bude kdykoli zařazena na sankční seznam, je pronajímatel
takovém případě oprávněn:

nájemce, člen jeho statutárního a kontrolního orgánu, a jeho 
ovládající osoba, budou vyřazeni ze sankčního seznamu, odmítnout

Poskytnutí plnění nájemci
Převzetí a/nebo přijmout plnění poskytované nájemcem

odstoupit od této smlouvy.

Dosavadní znění přílohy č. – Vzor předávacího protokolu se v celém rozsahu zrušuje a 
nahrazuje novým zněním, které tvoří nedílnou součást odatku č. jako jeho příloha A. Tento nový vzor 
předávacího protokolu se stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Ostatní podmínky stanovené ve Smlouvě, které nejsou dotčené odatkem č. 1., zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 byl projednán na jednání Kraje Vysočina a schválen usnesením č. 

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 zveřejněn v elektronickém registru 
smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („Zákon o registru smluv“), ve znění 
pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě je Dodatek č. 
platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 (jedno) 

vyhotovení. 

odatek č. nabývá platnosti a dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních s a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v

Smluvní strany prohlašují, že si odatek č. před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:

Příloha A – Nová příloha č. 3 Smlouvy – Vzor předávacího protokolu



CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp
IČO: 04084063, DIČ:
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka

Jihlavě

…………………………………………

Naděžda Nedomlelová

Ředitelka, Public Sector Sales, na základě pověření 

…………………………………………

Kraj Vysočina



CETIN a;s;, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a;s;

Příloha č; 3 – Vzor předávacího protokolu
Specifikace 

telekomunikační 
datové sítě; Typ 

vlákna, jeho délka 
atd;

Koncový bod ! Koncový bod B
Místo zakončení 

[adresa nebo GPS, 
budova,místnost, 

rack\

Potvrzení o převzetí do užívání
Pronajímatel - předávající Nájemce – přebírající

Firma: CETIN a;s; Firma: Kraj Vysočina
Sídlo Českomoravská 2510/19, 

Libeň, 190 00 Praha 9
Sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Odpovědná osoba: Odpovědná osoba:
Podpis a razítko: Podpis a razítko:

Měřící protokol a schéma trasy jsou přílohou tohoto předávacího protokolu;

V Praze dne <<<; V Brně dne <<<;

Petr Pavlinec

vedoucí Odboru informatiky  

Krajského úřadu Kraje Vysočina


		2025-01-03T11:06:01+0100
	Naděžda Nedomlelová


		2025-01-07T06:53:24+0000




